
 

 

Сдружение „Витоша ски клуб” 

 

Купа Витоша ски  

Официални резултати 

Ски шанца: гр. Самоков K- 5 1m= 5 Дата: 06.01.2019г. Старт: 12:00ч. 

Жури: K- 10 1m= 4 

 

Оценители: 

Тех. делегат Здравко Здравков 

     

A Йордан Донев 

Рък.състезание Георги Жарков 

     

B Ангел Стоянов 

Гл.съдя  стил Йордан Донев 

     

C Емил Благоев 

Време: Слънчево, -6  градуса С 

       
Момчета до 9 г. (U-9) – 10 м. 

Място Година Име, Фамилия, Клуб Метри Точки 
Оценки за стил 

Точки Общо 
A B C D E 

1 2010 
Божидар Везенков 9 56 8 8 7,5 

  

23,5 81,5 

СК "Витоша ски клуб" 9 56 8.5 9 9 

  

26,5 85,5 

  
         

164 

2 2011 
Петър Бaндров     8 52 8 7,5 8 

  

23,5 77,5 

СК "Оу Ти Пи Самоков" 8,5 54 4 4 4 

  

12    66 

   
        

143,5 

3 2010 
Мартин Христов    8 52 8,5 8,5 9 

  

26 78 

СК "Витоша ски клуб"    5 40 8.5 8,5 8 

  

25 65 

   
        

143 

     4   2011 
Данаил Павлович 

СК "Витоша ски клуб" 

  7,5 

  6 

50 

44 

7,5 

6 

7 

6,5 

7 

6,5 

  

    21,5 

    19 

     71,5 

     63 

   
        

134,5 

      5 2010 
Лазар Игнатов 

СК "Витоша ски клуб" 

  5 

  6,5 

40 

46 

5,5 

7 

6 

6,5 

6 

6,5 

  

    17,5 

    20 

      46 

      66 

   
        

   123,5 

                                           

 


